

Uudenmaan ELY-keskus
kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

Viite: Lausuntopyyntö 16.2.2024

Asia: Maantien 2956 jalankulun ja pyöräilyn järjestelyt välillä Pyhäniementie - Messilä, tiesuunnitelma, Hollola

Uudenmaan ELY-keskus on pyytänyt lausuntoa laatimastaan tiesuunnitelmasta, joka koskee maantien 2956 jalankulun ja pyöräilyn järjestelyjä välillä Pyhäniementie – Messilä Hollolassa. Maantien eteläpuolelle rakennetaan noin 3,9 kilometrin pituinen jalankulku- ja pyöräilyväylä.

Lahten museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää hankkeesta lausuntonaan seuraavaa.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Hankkeen toteuttamiselle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Suunnittelun jalankulku- ja pyöräilyväylän reitille ei sijoitu arvokkaiksi inventoituja rakennetun kulttuuriympäristön tai kulttuurimaiseman kohteita tai alueita. Läheisyydessä sijaitsevat kuitenkin Hollolan kulttuurimaisemien ja Tiirismaan ja Salpausselän maisemien valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet sekä maakunnallisesti arvokas Kirkonkylän kulttuurimaisema. (VAMA2021; Päijät-Hämeen maakuntakaava 2014) Alueeseen ei kohdistu suojelua yleis- tai asemakaavoissa.

Jalankulku- ja pyörätie rakennetaan olemassa olevan maantien varteen, joten sillä ei ole merkittäviä vaikutuksia alueen maisemaan tai taajamakuvaan. Suunnittelualueen maisema on suurelta osin avointa peltomaisemaa. Tiesuunnitelman mukaan tavoitteena on säilyttää tiejakson nykyinen luonne ja maisemoinneilla sulauttaa tielinjan muutokset maisemaan mahdollisimman luonnonmukaisesti. Hanke ei edellytä rakennusten purkamisia.

Hankkeelle ei ole esteitä rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta. Jos hankkeen yhteydessä on tarkoitus toteuttaa sähkölinjojen maakaapelointeja, on niistä ja mahdollisten muuntamoiden sijoittamisesta pyydettävä museolta erikseen lausunto.

Lahten museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

LAHDEN MUSEOT

Lahti City Museums

Lausunto

29.4.2024

Alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö	Liisa Koskelainen
arkeologi	Esko Tikkala
rakennustutkija	Lauri Miettinen

Tiedoksi Museovirasto, Hämeen Ely-keskus